
 tiskárny  kopírky  příslušenství  tisková řešení  podpora 
 
 

 Sídlo:  
 Harfa Office Park, Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9 
 Tel.: 222 562 246    E-mail: info@janus.cz  
 Web: www.kyocera.cz 

 

Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o.  IČ: 40764281  DIČ: CZ40764281  Firma je zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 7420 
 

 

 

 

 

 

  

 

Tel.:   Město Dvůr Králové nad Labem 

Fax:   Náměstí T.G.Masaryka 38 

E-mail:    

  544 17 Dvůr Králové nad Labem 
    
 
Vaše značka: Naše značka: Datum vystavení: 
OI/OSTA-2013/0800 – D4 JK336952                                       23.10.2019 

 
 
 
Dodatek č. 4 k SMS číslo JK336952 – JS2013/059 
 
 
Název organizace:   Město Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupená:    Ing. Janem Jarolímem 
     starosta města 
Adresa:     náměstí T. G. Masaryka 38, Dvůr Králové nad Labem  
IČO:     00277819   
DIČ:     CZ00277819 
Bank. spojení objednavatele:   
číslo účtu:     
 
 
(dále jen “objednatel“) 
 
 
a firmou 
 
 
Název organizace:   Kyocera Document Solutions Czech, s.r.o. 
Zastoupená:    Ing. Jiřím Hubeným  
     jednatelem společnosti 
Adresa:     Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00 
Registrace:    Městský soud v Praze oddíl C, vložka 7420 
IČO:     40764281 
DIČ:     CZ40764281 
Bank. spojení objednavatele:  
číslo účtu:    
 
 
(dále jen “zhotovitel“) 
 
 
Servisní a materiálová smlouva číslo JK336952 uzavřená dne 1.10.2017 se upravuje takto: 
 
 
 
 



 - Strana 2/2 - 

Článek 1. Specifikace předmětu se upravuje takto:  

1. Specifikace předmětu 

 
Článek 2. Parametry smlouvy se rozšiřují/mění o: 

2. Parametry smlouvy 

Do smlouvy se přidávají následující zařízení:  

Ecosys P6030cdn/ LWS3Z01851 

Datum instalace: 

18.9.2019 

Cena za další zhotovené ČB kopie na strojích Ecosys P6030cdn 0,27,-  

Cena za další zhotovené BAREVNÉ kopie na strojích Ecosys P6030cdn 0,27,-  

Počáteční stav počítadel:          Ecosys P6030cdn/ LWS3Z01851 
BW   2 013 / COL 63 323  

Papír: 
Tonerové náplně a odp. nádobky: 
Běžně opotřebitelné náhradní díly včetně práce : 
Veškeré náhradní díly a servisní práce: 
Servisní sady velké údržby (Maintanace Kity): 

NE 
NE 

ANO 
ANO 
NE 

 

   

Ze smlouvy se odebírají následující zařízení: 
FS-C5350DN / QVS1X16808 

Datum deinstalace: 
18.9.2019 

 

Koncový stav počítadel:           FS-C5350DN / QVS1X16808 
BW 18 944 / COL 27 442  

   

Ve smlouvě se dále mění tato ustanovení: 
 
FS-4100DN / V1Q4206512 
FS-4100DN / V1Q4206511 
FS-4100DN / V1Q4308250 
FS-4100DN / V1Q4206497 
FS-4100DN / V1Q4308260 

S účinností od 1.11.2019 
 

Rozšíření o dodávku papíru 
Rozšíření o dodávku papíru 
Rozšíření o dodávku papíru 
Rozšíření o dodávku papíru 
Rozšíření o dodávku papíru 

 

Cena za další zhotovené ČB kopie na výše zmíněných strojích FS-4100DN se mění na:  0,41,-  

Papír: 
Tonerové náplně a odp. nádobky: 
Běžně opotřebitelné náhradní díly včetně práce : 
Veškeré náhradní díly a servisní práce: 
Servisní sady velké údržby (Maintanace Kity): 

ANO 
NE 

ANO 
ANO 
NE 

 

 
Ostatní ustanovení smlouvy JS2013/059 zůstávají i nadále v platnosti. 
Tento dodatek byl schválen radou města 30.10.2019 pod číslem usnesení R/648/2019. 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem V Praze  
 
dne 11.11.2019 dne 4.11.2019 
 
 
 
.................................................                                                                ................................................... 
              za objednatele      za zhotovitele 
           Ing. Jan Jarolím    Ing. Jiří Hubený 

Typ zařízení / výrobní číslo Příslušenství / výrobní číslo Místo instalace (adresa) 

Ecosys P6030cdn/ LWS3Z01851  Rooseveltova 749, 1 NP, 104,  
Dvůr Králové nad Labem 


